
 
Adres Szpitala Wojewódzkiego:                              e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                        NIP: 718-16-89-321 
18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                     www.szpital-lomza.pl                                                                                   REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                          Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583           KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

str. 1 

 

 

             SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/41/2023                  Łomża, dnia 15.06.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej Ustawą, na 

dostawę dostawę artykułów biurowych i papieru ksero dla Szpitala Wojewódzkiego im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/41/2023. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy, udostępnia informację z otwarcia 

ofert w dniu 15 czerwca 2023 r. na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-b5e28668-fec4-11ed-b70f-

ae2d9e28ec7b  

Dodatkowo, Zamawiający udostępnia ww. informację na stronie internetowej 

Zamawiającego: https://szpital-lomza.pl/index.php?k=129 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH I OTWARTYCH OFERT 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Pakiet nr - cena brutto zł 

Oferta nr 1 

KOMERS D.K. KURPIEL Sp. j. 

ul. Wolności 66, 

58-500 Jelenia Góra 

Pakiet nr 3 - 4 576,22 zł 

Pakiet nr 4 - 21 254,40 zł 

Oferta nr 2 

Identyfikator oferty: ocds-148610-b5e28668-fec4-

11ed-b70f-ae2d9e28ec7b:94524:01:01 

Złożył: Dawid Pieniążek | Print-Kop | 9671208198 | 

340385330D 

Pakiet nr 4 – 33 957,84 zł 

Oferta nr 3 

Mimar Maria Głębocka 

ul. Małkińska 53, 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

Pakiet nr 1 – 228 192,78 zł 

Pakiet nr 2 – 102 518,04 zł 

Pakiet nr 3 – 6 269,25 zł 

Pakiet nr 4 – 37 121,40 zł 

Oferta nr 4 

"GRAFIX" K. OLSZEWSKA - PIOTROWSKA  

M. TYRAŁA Sp. j. 

ul. Bitwy Białostockiej 2a, 

15-103 Białystok 

Pakiet nr 1 – 189 689,91 zł 

Pakiet nr 2 – 104 269,68 zł 

Pakiet nr 3 – 5 877,25 zł 

Pakiet nr 4 – 25 854,60 zł 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-b5e28668-fec4-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-b5e28668-fec4-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
https://szpital-lomza.pl/index.php?k=129


 
Adres Szpitala Wojewódzkiego:                              e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                        NIP: 718-16-89-321 
18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                     www.szpital-lomza.pl                                                                                   REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                          Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583           KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

str. 2 

Oferta nr 5 

AMP Polska Sp. z o. o. 

ul. Płk. Stanisława Dąbka 8/407,  

30-732 Kraków 

Pakiet nr 2 – 133 767,79 zł 

Oferta nr 6 

PHU Renoma Łukasz Pietkiewicz 

ul. Warszawska 49, 

12-200 Pisz 

Pakiet nr 1 – 198 235,41 zł 

Pakiet nr 2 – 112 089,90 zł 

Pakiet nr 3 – 8 245,06 zł 

Pakiet nr 4 – 32 447,40 zł 

Oferta nr 7 

EJR Sp z o.o. 

 ul. Lindleya 16,  

02-013 Warszawa 

Pakiet nr 1 – 209 347,86 zł 

Pakiet nr 2 – 108 166,20 zł 

Pakiet nr 3 – 5 254,87 zł 

Pakiet nr 4 – 34 292,40 zł 

Oferta nr 8 
Lyreco Polska S.A. 

ul. Sokołowska 33, Sokołów, 

05-806 Komorów 

Pakiet nr 1 – 244 772,34 zł 

Pakiet nr 2 – 112 434,30 zł 

Pakiet nr 3 – 8 164,74 zł 

Pakiet nr 4 – 37 023,00 zł 

 

 

 

Sporządziła: Ewelina Brulińska 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl

